MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1931 /2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
às Indicações números 1265/18, 1877/18 e 1878/18 todas de autoria do Vereador PAULO
LANDIM. informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Obras e
Serviços de Trânsito e Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbano,
que nas vias indicadas foram implantadas legendas "devagar".

Colocando-nos à disposição paro o q ue for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. !Gs. 17.765/18 - 25.351/18- 25.352/181